Директору СШ №87 г. Минска
Заявление                                                            Ковальчуку В.И.
___________
дата                                                                         __________________________
                                                                             Ф.И.О. родителя
                                                                             проживающего по адресу
                                                                              __________________________
                                                                              тел. ______________________

Прошу предоставить бесплатное питание моему сыну (дочери) _____________________________________________________________,
                                                                    (фамилия, имя, отчество ребёнка)
учащемуся (учащейся) ____ «____» класса, так как наша семья имеет статус многодетной.
	К заявлению прилагается:
- копия удостоверения многодетной семьи №_______,    выданное
«___» ____________  ______года  Управлением социальной защиты
     число               месяц                         год
администрации _______________________ района г. Минска
                                                                (название района)

                                                           _____________ / ______________